



TCKUP000Z8PE

2/2022

**OBEC ČESKÁ**Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

Doručováno

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/227/22Vyřizuje
ChiniováV České dne
19.4.2022**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 11.4.2022 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete o sdělení v následujících otázkách:

1. Je státnímu zastupitelství známo, že v roce 1932–1933 byl na Ukrajině uměle způsobený vyhlazovací hladomor, při kterém zemřely miliony Ukrajinců? Ve zkratce se dá konstatovat podle všech dostupných historických pramenů, že tento hladomor byl řízený židem Lazarem Kaganovičem a jeho zruďnou židovskou bandou. Je tedy zakázáno vyjadřovat i podporu a? Bude tedy vyjádření této podpory židům? - nevíme
2. Je povoleno vyjadřovat uznání židovské guerille, která si v roce 2014 na Ukrajině opět zcela zločinným a nezákonným způsobem stejně jako v Čechách uzurpovala moc? Budou jakoby na oko České orgány, ve skutečnosti orgány VOZu,? - nevíme

S pozdravem

.....
Ing. Chiniová Jana
starostka obce

Telefon: 541 232 126

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671